La durata dell’intervento è prevista in 330 (trecentotrenta) giorni naturali e consecutivi decorrenti 

dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

6. Importo dell’appalto e suddivisione in lotti 

L’importo totale dell’appalto, Iva esclusa, ammonta ad € 924.420,06 (euro 

novecentoventiquattromilaquattrocentoventi/06), di cui € 19.288,15 (euro 

diciannovemiladuecentoottantotto/15) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’importo soggetto a ribasso ammonta ad € 905.131,91 (euro 

novecentocinquemilacentotrentuno/91) IVA e costi della sicurezza non soggetti a ribasso esclusi. 

I lavori sono classificati come di seguito specificato: 

Lavorazioni Cat. Class. 
Importo totale 

categoria (€) 

% di 

incidenza 

sul Totale  

Classificazione 

lavori 

Qualificazione